Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-64913-10-14-2025 

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër:  “Mirëmbajtje e thellë në palestra në objektet  

publike” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45212222‐8 –Punime ndërtimi për palestra 

Fondi limit:  28 334 013,54 (njëzet e tetë milion e treqind e tridhjetë e katër mijë e trembëdhjetë pikë 

pesëdhjetë e katër) Lekë pa Tvsh.  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) 

javë. 

Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    31.10.2025 , Ora: 09:00 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit

[...]

ne Dokumentat Standarte te Tenderit. Mosdorezimi i mostres sipas kesaj kerkese eshte kusht 

per skualifikim. 

 Bashkimi i operatorëve ekonomikë HASTA ENGINEERING sh.p.k me NIPT 

M11511002J dhe O.B KONSTRUKSION sh.p.k me NIPT K93728201A, me ofertë 

ekonomike 22 390 114.25 (njëzet e dy milion e treqind e nëntëdhjetë mijë e njëqind e 

katërmbëdhjetë) Lekë pa Tvsh.   

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO  

 Operatori ekonomik mbështetës “ALBA KONSTRUKSION” shpk me NIPT J61812013R, 

me adresë Tirane TIRANE Kryqezimi i Rruges Liman Kaba me Prokop Mima, Rezidenca 

Olimpik,Shkalla nr 3, Kati 2.

[...]

M CONSTRUCTION 07 sh.p.k me NIPT M21313027A me adresë Tiranë, Njesia Bashkiake Nr.2, 

Rruga Mihal Grameno, Kompleksi Mangalem, Ap. 665 dhe KRONOS KONSTRUKSION sh.p.k 

me NIPT K41416033P me adresë Tirane, Bulevardi Gjergj Fishta, Prane ish ekspozites Shqiperia 

Sot, Tiranë, me ofertë ekonomike 26 347 719,3 (njëzet e gjashtë milion  e treqind e dyzet e shtatë 

mijë e shtatëqind e nëntëmbëdhjetë pikë tre) Lekë pa Tvsh., është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Objekteve Publike Tiranë 

me adresë Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel.042227376, e-mail: dpn3@tirana.al sigurimin e